
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA “B” PROVINCIA DI MATERA 
- 75018 - STIGLIANO - (MT) 

                               MODELLO GIORNALIERO PER LA CACCIA AL CINGHIALE – ANNATA VENATORIA 2024-2025 
 

Il sottoscritto Sig. ________________________________________, caposquadra/vice della squadra, identificata con il distintivo 
“___________________________________”,  autorizzata ad esercitare la caccia al cinghiale nel distretto n. “ _____ ”, sotto la personale responsabilità, dichiara che nella 
giornata odierna, partecipano alla battuta al cinghiale i  componenti e ospiti, tutti in regola,  di seguito elencati: 

N. 
COMPONENTI    SQUADRA RUOLO DATA  DI 

COMUNE 
RESIDENZA 

LICENZA DI CACCIA 
FIRMA PRESENZA 

N.  
CAPI 

ABB.TI COGNOME NOME  
NASCITA 

NUMERO  RILASCIO 
G. M. A. 

01            
02            
03            
04            
05            
06            
07            
08            
09            
10            
11            
12            
13            
14            
15            
16            
17            
18   Componente         
19   Componente         
20   Componente         

Ospiti 
(Massimo 3)  

Cacciatori residenti in Basilicata 
(max  n.10 volte) 

       

01   Componente-ospite         
02   Componente-ospite         
03   Componente-ospite         

Il presente modello, compilato in ogni sua parte, deve essere custodito a cura del capo-squadra o Vice e consegnato all’A.T.C.“B” per verifiche ed indagini unitamente alla relazione finale.  
La mancata presentazione comporterà l’esclusione del capocaccia e vice capocaccia dalla caccia al cinghiale per l’A.V. 2025/2026. 

 
________________, li___________________________                                                Il  Caposquadra/Vice    ____________________________________ 


